АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГЛ ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2023 г.                                                                                 № 455

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

02.08.2023 за № 35/35

О внесении изменения в Положение

о комиссии по установлению факта проживания заявителя

в жилом помещении и факта утраты имущества первой необходимости

при Администрации города Луганска Луганской Народной Республики

 В соответствии с пунктом 8 Порядка оказания единовременной денежной

помощи в связи с утратой имущества первой необходимости, утвержденного

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 02.08.2022

№ 612/22 (с изменениями), подпунктом 3.7.14 пункта 3.7, подпунктом 5.5.19

пункта 5.5 Положения об Администрации города Луганска Луганской

Народной Республики, утвержденного в новой редакции Указом Главы

Луганской Народной Республики  от 01.03.2023 № 171/23 (с изменениями):

1. Внести изменение в Положение о комиссии по установлению факта

проживания заявителя в жилом помещении и факта утраты имущества первой

необходимости при Администрации города Луганска Луганской Народной

Республики, утвержденное распоряжением Администрации города Луганска

Луганской Народной Республики от 26.08.2022 № 219, зарегистрированное

в Луганском городском управлении юстиции Министерства юстиции

2

Луганской Народной Республики 01.09.2022 за № 38/138, исключив в пункте

2.3 слова и цифры «в период с 19.02.2022».

2. Управлению по вопросам труда и социальной защиты населения

Администрации города Луганска Луганской Народной Республики подать

настоящее распоряжение на государственную регистрацию в Министерство

юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

Глава Администрации города                                                              М. В. Пилавов